

## 九、分项报价表

项目名称：西秀镇新海村祖宗屋临时过渡安置区配套项目 项目编号/包号：

HNRW-ZFJZ2019024、/

序号	名称	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	吸顶式单管	成套型	套	55	68.44	3764.20	
2	照明开关	开关及按钮，扳式暗开关 (单控)双联	只	28	32.48	909.44	
3	成套插座	单相明插座安装 15A5孔	套	138	39.50	5451.00	
4	开关盒	开关盒安装 开关盒明装	套	166	10.05	1668.30	
5	塑料管 DN20	砖、混凝土结构明敷 公称 直径(mm 以内)20	m	677	23.50	15909.50	
6	绝缘导线	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内)2.5	m	1222	1.88	2297.36	
7	绝缘导线	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内)4	m	981	1.48	1451.88	
8	排气扇	排气扇台安装	台	27	282.05	7615.35	
9	水龙头 25	水龙头安装 公称直径(mm 以内)25	个	28	21.36	598.08	
11	塑料给水管 DN25	塑料给水管(粘接) 公称直 径(mm 以内)25	m	110	14.20	1562.00	
12	机械平整场地		100m <sup>2</sup>	6.99	175.66	1227.86	
13	成品集装箱房 屋	参数： 1、底座外框：10#钢槽 2、底座内架：8#钢槽 3、底座板：波形彩钢瓦	个	31	16745.00	519095.00	

- |   |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|
| 4、底座地面:耐磨 600*600<br>地砖                       |  |  |  |  |  |
| 5、框架上下架: 50*50*30<br>镀锌槽                      |  |  |  |  |  |
| 6、框架立柱: 50*50*80 镀<br>锌槽                      |  |  |  |  |  |
| 7、屋顶框架: 50*50*80 镀<br>锌槽                      |  |  |  |  |  |
| 8、门框架: 50*50*80 镀锌<br>槽                       |  |  |  |  |  |
| 9、墙板: 50mm 夹心彩钢板<br>双钢带双加强阻燃板(岩棉<br>板: A 级防火) |  |  |  |  |  |
| 10、顶板: 50mm 夹心彩钢<br>板双钢带双加强阻燃板 (B<br>级防火)     |  |  |  |  |  |
| 11、吊耳: 6 厘钢板特制                                |  |  |  |  |  |
| 12、底座檩条: L40 角铁                               |  |  |  |  |  |
| 13、走道板: 花纹钢板                                  |  |  |  |  |  |
| 14、雨篷板: 50mm 夹心彩<br>钢板双钢带双加强阻燃板               |  |  |  |  |  |
| 15、栏杆: L40 角铁                                 |  |  |  |  |  |
| 16、楼梯侧梁: 16C 型钢                               |  |  |  |  |  |
| 17、踏步板: 2.5 厘花纹板                              |  |  |  |  |  |
| 18、扶手: L40 角铁和                                |  |  |  |  |  |
| 19、28*28 方管                                   |  |  |  |  |  |
| 20、灯: 30 瓦                                    |  |  |  |  |  |
| 21、灯电线: 1.5 平方铜线                              |  |  |  |  |  |
| 22、插板: 2.5 平方铜线                               |  |  |  |  |  |



		23、 24、空调插板：4 平方铜线 25、窗：铝合金 26、防盗网：302 不锈钢 27、线槽：阻燃线槽 28、门：彩钢复合门 27、标准房：3m*6m*2.8m； 非标准房：4m*6m*3m；					
14	找平层及整体 面层	平面砂浆找平层 混凝土或 硬基层上 20mm	100m2	5.76	2144.13	12350.19	
15	块料面层	陶瓷地面砖 0.36m2 以内	100m2	5.76	11578.36	66691.35	
16	彩钢板门安装 门		100m2	0.688	30726.69	21139.96	
17	铝合金窗安装	推拉	100m2	1.17	34913.12	40848.35	
18	找平层及整体 面层 楼地面 垫层	预拌 C15 商品混凝土 40 石 8cm 实际厚度 (cm) :10	100m2	13.706 8	3949.63	54136.79	
	合计					756716.61	

供应商名称：海南中康建设工程有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：张平

日期：2019年04月18日

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价

# 报价函

(第2轮)

项目名称： 西秀镇新海村祖宗屋临时过渡安置区配套项目

项目编号： HNRW-ZFJZ2019024

## 1、 报价为：

人民币 柒拾伍万伍仟陆佰陆拾叁元柒角捌分

大写：柒拾伍万伍仟陆佰陆拾叁元柒角捌分

## 2、 其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称： 海南中康建设工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字)： 李群

日期： 2019年04月18日